Romanae  Ecclesiac  diaconi  cardinalis  ac  bibliolhc- 

Carii,  v  Idus  Au^'ustii  indictione  xii,  Incarnuticjnia 

Dominica;  anno  1121  (3.3),  pontiflcaius  autem  doai- 
ni  Calixti  11  papae  anno  ii. 

GI. Ad  Gunnarium  nobilem  virum. 

(Anno  H20,  Aug.  10). 

[Gattula,  Hist.  Casin.,  tom.  I,  p.  -426]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  illus- 
tri  viro  Gunnario,  et  uxori    ejus  Helen^,  filiabus 
Buis  Ver.e  et    Scsann^,    salutem    et   apostolicam 

benedictior^em. 
Audivimus  de  vobis  quod,  divina  gratia  inspirati, 

quffidam  bealo  Benediclo,  ejiisque  Gasinensi  m.ona- 
steriode  vestris  facultatibus  contuleritis.  Unde  gra- 

tias  vobis  agimur,  atque  omnipotentis  Dei  miseri- 
cordiam  dpprecamur,  ut  B.   Benedicti   precibus  ex 
hoc  et  in  futuro  dignam  vobis  mercedem   restitual. 

Rogamu»  autem.et  in  peccatorum  vobis  resnissio- 
nem  injungimus,ut  in  eo  quod  coepistis  constantius 

maneatis  ;  non  enim  cnepisse  virtus  esl,    sed   per- 
{ecisse;etquiperseveraveritusqueinfinem,  hic  salvus 
erit  {^latth.xxw).  Sic  quidem  nos,    et  ecclesias,    ct 

donum,quoLleidemmonasterioavobisfactun)estapo- 
stolicae  sedis  aucloritate  confirmamus,  prohibcntes 

ne  quisillumsubtrahere,diminuere,aulin  postcrum 
sine  Gasinensium  fratrum  consensuaudea!  commu- 

cellus  Gunnari  una  cum  uxore   sua   Helena  beato  C  *^^^'  ̂ ^'^  eorumdem  fratrum  indumenta   quietum 

Petro  coijnoscitur  contulisse,erclesias  scilicet  S.  Pe-      semper  illibatumque  permaneat.

tri  de  Nugulbi,  S.  Nicolaii  de  Nugulbi,  S.  Heliaede 
Sitin,  et  S.  Petri  deNurci  cum  pertinentiis  suis,  ut 

deipsarum  redditibus,  prout  faculta?  ministraveril, 
indumentaseinperCasinensi  conventui  praeparentur, 
salvo  nimirumcensuquatuor  solidorum  denariorum 

Papiensium  singulis  annisLateranensi  palatio.Sane 

possessiones,et  dona  omnia,quaipraedictusGunnari 

beato  contulit  Benediclo,  vel  collaturus  est,  aposto- 
licae  sedis  iiiuniminccontirmamus^slatuentesntilla 

omnia  similiter  in  veslimentorum  vestrorum  prrepa- 
ratione  in  perpetuum  ronserventur.  Si  quis  igitur 

in  futurum  jiidex,doniicellus,  aut  ecclesiasticaquas- 

libet  sa;ciilarisve  persona,  decreti  hujustenore  co- 
gnito,  pra^f 
nari  oblatior 

tula  vcstimcnlorum  Caf^inensis  convcntus  pr<Epara- 
tione  subtraherevel  mulareprffisumpserit.potestalis 

honorisque  sui  dignitate  carert,  reamque  sedivino 
judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscat, 
ct  a  sacratissimo  corpore  etsanguine  Dei  etDomini 

Redemptoris  nostri  Jcsu  Christi  aliena  fi.it,  at()ue 
in  exlremo  examine  districtai  ultioni  subjaceat. 

Cunctis  autem,qui  observatores  existiterint,  beatis- 
simi  Patris  noslri  Benedicti  prccibus,omnipolenli9 

Dei,  et  apostolorum  ejus  Petri   et   Pauli    gratia  et 

(33)  Ut  caMer.H  nola;  chronologic<x'Cum  anno  con- 
veniaat,  legendum  omnino  est  anno  1120,  quo  in 

jedictas  eeclesias,  et  caeteros  praefati  Gun-  _^  nitatem  tuam  rogamus    et   p 
tiones  auferre,  vf.d  minuere,  aut  a  consti-      quod  B.  Beneclicto,  ejusque   i 

Dalum  Beneventi  quarto  Idus  Augusti. 
Cll. 

Rogerio    Volaterrano     episcopo    mandat    ut    iuctur 

possessiones  monasferio'Casinensi  a  Gunnario  do- nalas. 

(Anno  H20,  Aug.  10). 
[Gattula,  Hist.  Casin.,  t.  I,  p.  426]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  venc- 
rabili  fralriRoGERioVuIterrano  episcopo,apo3tolica3 

sedis  legato.saiutem  ctapostolicara  benedictionem. 

Quam  specialiter,  quam  praecipue  monasterium 
Casinensead  proteotionem  RomanaespectetEcclcsiaj 

tnam  non  credimus  latei'e  notitiam.  Idcirco  iraler- 
raecipimus  ut  donnm 
monasterio  ab  illustri 

viro  domicello  Gunnari,etuxorisejus  Helenafuctum 

esl  pro  beati  Benedicti  reverentia,quietuin  atquc  ab 
omni  infeslalione  liberum  facias  permanere.  Nos 

enim  donum  ipsum  scriptinostriassertioncfirmavi- 
mus.  et  ecclesiasquasdam  exipsisGunnari  el  uxoris 
ejusllelenaioblalionead  beUum  Petrum  pertinoiilcs 
jani  dictoCasinciisi  monaslerio  ex  apostolicae  sedis 

liberalitale  concessimus.NoIumuser>;o  ut  per  quo- 
ruralibet  violentiam  subtrahanlur,  seu  infestentur, 

scd  omnia  quiete  ac  libere  ad  fratrum  indumenta 

cursu  erat  indiclio  xiii,  el  mense  quidem  Augusto 
annus  ii  pontificatus  Calixli. 
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Casinensium    conserventur,   caetcrasque  ecclosias  \_ 

seu  possessiones,  quas  Lealus  Bencdictua  in    Sar- 
diniae  parlibus  oblinet  sollicitudini   tus   atteutius 
coiuinondamus. 

Dalum  Bencvcnli  iv  Idus  Augusli. 
Cill. 

Ecclesiam  Aversanam  manere  Uomanx  Ecclesix  suf- 
fraganeam  jubel,petente  Iloberlo  episcopo 

(Anno  1120,  Sept.  24). 
[Ughelli,  Ualia  sacra,  I,  486]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  ven. 

frati-i  UoDRRTO  episcopo  Aversano,  ejusque  succes- 
soribus  canonice  insLituendis  in  perpeluum. 

Ek  Iralrum  relalione  comperimus,  qui  causam